GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N° 076/2019

Nos termos do art. 152 do Regimento Interno, indico ao Exmo. Senhor
Prefeito Municipal, para que através do setor competente da municipalidade, seja feita o mais
rápido possível, a troca da iluminação da quadra de basquetebol localizada ao lado da Escola Vitor
Hugo, visto que várias delas estão queimadas, prejudicando/s^im a prática daquela modalidade
no período noturno.

Sala das Sessííes, 08 de abril de 2

MA BA

ADO

Rua Barão do Rio Branco, 127/131 Centro - CEP 17400-000 - Garça - SP
Site: www.cmgarca.sp.gov,br/emaiÍ: camara@cmgarca.sp,gov.br